様式第3号(第3条関係)

道路工事施行変更承認申請書

年  月  日

  山県市長    様

住 所

氏 名

担当者

電 話

      年  月  日付け   山建 第   号の  で承認を受けた道路に関

する工事の設計及び実施計画を次のとおり変更することについて承認を受けたいので、

山県市道路占用規則第3条第2項の規定により申請します。

施 工 目 的

施 工 場 所
路 線 名   歩道・車道・その他(      )

場 所

工 事 概 要

変 更 前 変 更 後

工事の期間
年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

施 工 方 法

直営 ・請負

施工業者 住 所

     業者名

     担当者

     連絡先

直営 ・請負

施工業者 住 所

     業者名

     担当者

     連絡先

変 更 理 由

備 考

 記載要領

 1 申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄

には名称及び代表者の氏名を記載すること。「担当者」の欄に所属・氏名を記載するこ

と。

 2 「工事概要」の欄には、承認を受けた工事の概要を「変更前」欄に記載し、変更した

い内容を「変更後」欄に記載すること。

 3 「工事の期間」の欄には、承認を受けた期間を「変更前」欄に記載し、期間の変更を

必要とする場合は、「変更後」欄に記載すること。

 4 「施工方法」の欄の施工業者については、承認を受けた方法を「変更前」欄に記載

し、方法の変更を伴う場合には、変更後の方法を「変更後」欄に記載すること。

 5 「変更理由」の欄には、変更を必要とする理由を具体的に簡潔に記載すること。

 6 添付する書類は、承認を受けた際提出した図面等に、変更部分を明示した書類とす

る。

 ※ 申請書は、2部提出すること。